
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2615039

Prodej samostatného RD, 140 m2, Třinec, Nebory (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Novostavba, Třinec, Nebory
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219131 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třinec, Nebory (okres Frýdek-Místek)

Novostavba, Třinec, Nebory

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Dámy a pánové mám pro Vás
zděnou novostavbu o dispozici 4+kk na ploše 149,8 m2. Pozemek je
pak veliký 2.544 m2 a najdete zde i zděný zahradní domek o
velikosti 25 m2. Na domě se vůbec nešetřilo. Je zde velká
kuchyňská linka včetně spotřebičů značky Gorenje v bílé barvě. V
kuchyni se nachází skrytá prostorná spíž, která působí jako součást
kuchyňské linky. V obývacím pokoji dotvoří atmosféru krbová kamna
značky Nordpeis. Všemu však dominuje velká zastřešená terasu s
výhledem na Javorový na kterou se dostanete přes HS portál.
Podlahy tvoří zvětší části vinyl v dekoru dubu, zbylá část patří
velkoformátové dlažbě. Koupelně najdete vanu, prostorný zděný
sprchový kout, druhé WC a samozřejmě velkoformátové obklady. V
ložnici a obývacím pokoji jsou hlavní stěny z dekorativní betonové /
metalické stěrky. Vytápění je řešeno úspornými podlahovými foliemi.
Informací k domu je mnoho. Tímto Vás zvu na osobní prohlídku, kde
probereme veškeré technické věci.

CENA: (za nemovitost) 8 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 140

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2544

Vybavení
terasa
zahrada
podkroví

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2615039

Prodej samostatného RD, 140 m2, Třinec, Nebory (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Umístění objektu klidná část obce

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Klimatizace

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost Škola
Školka

Stáří objektu 2023

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 160

Plocha parcely (m2) 2544

Užitná plocha (m2) 140

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


